
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne 3° Girone CDD/DDD Senza Vincolo 09/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VECCHIO MULINO 3341018821
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Corrado Cravero
Fabrizio Bollati
Matteo Costa

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:3

 352869
878598
831566

1

Luca Busso
Gianni Borinato
Eraldo Marocco

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:2

 329924
324279
834763

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Francesco Bonetto
Matteo Giaccone
Andrea Bazzano

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:8

 872765
387031
863198

3

Guido Becchio
Giovanni Maria Mulassano
Mario Osella

VCN001046 - A.S.D.
BOCCIOFILA CARAMAGNESE
VECCHIO MULINO F.n°:7

 313635
425037
792331

4

Giovanni Bellonio
Fabio Alloa
Massimo Musso

VCN001046 - A.S.D.
BOCCIOFILA CARAMAGNESE
VECCHIO MULINO F.n°:5

 314602
302941
425804

5

Paolo Vaglienti
Gianmarco Michele Parizia
Bruno Franco

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:4

 484142
435193
825806

6

Valter Mottura
Franco Barban
Marco Tortone

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:1

 794019
310494
770650

7

Simone Margaria
Amedeo Alasia
Andrea Ariaudo

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:6

 713857
841066
894613

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil
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